Dant et atorgant al dicho sindico et procurador pleno, libero e franco poder de tractar, ordenar, atorgar e firmar todas et cada unas cosas que en la dicha Cort por el rey nuestro sennor con voluntat de los prelados, religiosos, ricos honbres, mesnaderos, cavalleros et procuradores de las ciudades, villas, villeros del regno de Aragon que en la dicha Cort plegados seran, tractadas, ordenadas, atorgadas [f. 106v], stablidas seran e firmadas. Et prometio et se obligo en voz, vez et en nonbre del dicho capitol de la dicha Seu haver por firme qualquiere cosa o cosas que por el dicho procurador, en nonbre de dicho capitol, en la dicha Cort sera tratado, ordenado e firmado por el rey nuestro sennor en la Cort, asi como si por el dicho capitol personalmente fuese fecho; e aquello perpetualmente observar; a lo

qual tener e cumplir en vez, voz et en nonbre del dicho capitol oblige su persona e bienes siquiere rendas et emolumentos habidos e por haver donde quiere que son o seran fallados.

Que fecho fue aquesto en el Aseu de la dicha ciudat de Albarrazin, en la dicha capilla de Sant'Anna viernes, a ocho dias del mes de junio, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo.

De lo qual fueron testigos llamados y rogados los venerables mosen Gil Perez de Toyuela, rector del Villar del Covo, et mosen Miguel Ruvio, beneficiado en la dicha Seu, clerigos habitantes en la dicha ciudat de Albarrazin.

Sig[*signo*]no de mi, Joan Perez Ferrer, habitante en la ciudat de Santa Maria de Albarrazin, et por actoridat real notario publico por todos sus reynos y sennorios del serenissimo sennor rey d'Aragon y Castilla, qui a todo lo sobredicho presente fuy, recebi et testifique, et con sobrepuesto en la segunda plana, en la XV línea, donde dize «capitol», por otro screvir fize et cerre.

[13.V.1498] Procura del illustre sennor conde de Ribagorca.

Noverint universo quod nos, Joannes de Aragonia, comes Ripacurcie et per serenissimo domino nostro Ferdinando, Dei gratia, Castelle, Aragonum, et cetera, rege, in principatu Cathalonie et comitatibus Rosilionis et Ceritanie locumtenens generalis, [f. 107r] actendentes quod dictus dominus rex per suas literas que nobis noviter presentate fuerunt convocavit ad Curiam generalem quam sua magestas aragonensibus in civitate Cesaraguste celebrare intendit, et in ipsis inter cetera ibidem celebranda seu peragenda fidelitatis juramentum illustrissime domine Helisabetis, regine Portugalie et Algarbi, principi Asturiarum et Gerunde, ut filie primogenite et future heredi ipsius domini regis, per dictos aragonenses prestari debere decrevit, et quia predicti juramenti fidelitatis prestari et Curie celebracioni personaliter interese non posimus predicte generalis locumtenencie onere seu exercicio pro predicti, id circo, volentes predictis regiis obedire mandatus, confidentes ad plenus de prudentia vestri, honorabilium nobisque dictorum Garcia Diez de Scoron, diebus maiorem, pro nunc Cesaraguste habitorem, Lupi de Guinea, domus maioris nostri, in Aragonia nunc degentes, et Vincencii de Bordalba, scutiferorum, etiam Cesaraguste habitatoris, ex certa mea scientia, constituimus et ordinamus procuratores nuestros certos et speciales et ad infrascripta etiam generales, ita quod especialitas generalitas non deroget nec e contra, vos, dictos Garcia Diez de Scoron, Lupum de Guineam et Vincencium de Bordalba, et quemlibet vestrum in solidum, itaque occupantis negocium condicio potior non existat, sed quod per unum ex vobis inceptum fuerit per alium sed alios mediari valeat, prosequi et finiri, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine nostro in dicta generali Curia et ibidem debitum et opportunum fidelitatum juramentum in animam meam dicte illustrissime regine ac principi tamquam Aragonum primogenite prestandum; et ad tractandum, ordinandum, statuendum et faciendum, simul cum dicto domino rege et aliis qui in dicta Curia intererunt, foros, statuta, privilegia et ordinaciones quascumque et alia quod ad divini numinis cultum et regia magestatis servitium regieque diadematis honorem tuicionem [f. 107v] et conservacionem beneficiumque et tranquillum statum tocius rei publice dicti Aragonum regni instamentem predicte convocacionis Curiarum pertinere aut pose proficere videbuntur, et eaque in dicta generali Curia tractabuntur, ordinabuntur et fieri laudandum, firmandum et eis consentiendum fiet quatinus vobis expediens videantur vel, si vobis videbitur, impugnandum et contradicendum et nomine nostro vos eisdem opponendum; necnon gravamina exponendum et super eis provisiones justicie obtinendum; et generaliter omnia et singula alia faciendum et liberaliter exercendum nomine et vice meis que in predictis et Curia ea fieri requirantur etiam quantumque gravia et talia que mandatum exhigerent speciale et que nos facere posimus personaliter si adesemus. Promitimusque et juramus per dominum Deum et